[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского  района

 Липецкой области

ПРИКАЗ
29.12.2017 года                                                                      № 641
с. Измалково

О внесении изменений в приказ
отдела образования Измалковского района

Липецкой области от 26.12.2016 №486

«Об утверждении норматива финансирования
муниципальных образовательных учреждений
дополнительного образования на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»
        В целях реализации Постановления администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации                       от 01.10.2015 №455 «О Порядке определения норматива финансирования муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
Приказываю:
     1. Утвердить норматив финансирования муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования по оплате труда с начислениями на одного воспитанника:

-на 2017 год в сумме 4901 рубль;
-на 2018 год в сумме 3519 рублей;

-на 2019 год в сумме 4621 рубль.

    2.Утвердить расходы на материально-техническое обеспечение образовательного процесса, проведение массовых мероприятий  в расчете на одного воспитанника на 2017 год в размере не менее 5,0% от норматива финансирования по оплате труда с начислениями.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя МБУ «ЦБ УО Измалковского муниципального района» Агапову Г.Т.
И.о.начальника отдела образования                                 Н.И.Лесных
Злобина Елена Михайловна
8(47478)2-15-49